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Powłoka stanowiąca , p o wypełnieni u materiałe m sypkim , puf ; 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest powłoka stanowiąca, po wy-

pełnieniu materiałem sypkim, zwłaszcza rozdrobnionym styropianem lub innym 

lekkim rozdrobnionym sprężystym tworzywem sztucznym, pufę umożliwiającą 

wygodne usytuowanie ciała od pozycji siedzącej do półleżącej. 

5 Z wcześniejszego zgłoszenia wzoru przemysłowego znana jest powłoka 

wykonana z miękkiej elastycznej tkaniny o zwartej strukturze, w kształcie walca 

przechodzącego w połowie wysokości w stożek ścięty. Podstawę wymienionej 

powłoki stanowi koło o średnicy równej 2/3 wysokości całej powłoki, natomiast 

wymiar jej górnej części wynosi 0,1 średnicy podstawy. W środku górnej części 

10 powłoki wszyty jest uchwyt z taśmy o szerokości około 5 cm stanowiący ucho 

o długości około 2 szerokości tej taśmy. W dnie powłoki, wykonanym z dwóch 

półkoli, w środkowej części ich połączenia wszyty jest szwem krytym metalowy 

zamek suwakowy z blokadą, stanowiący zamknięcie otworu, przez który dokonuje 

się wypełnianie i opróżnianie powłoki wcześniej wymienionym granulatem 

15 styropianowym lub z innego spienionego tworzywa sztucznego. Znana powłoka 

jest wykonywana w kolorach: szafirowym, żółtym i kombinacji tych kolorów, 

granatowym, zielonym i kombinacji tych kolorów, czarnym, czerwonym i kom-

binacji tych kolorów oraz niebieskim. 

Powłoka o wyżej opisanym kształcie i budowie będąca jej odmianą 1 

20 według wzoru przemysłowego przedstawiona na fig. 1 i 2 cechuje się tym, że płat 

1 jest wykonany w kolorze zielonym, płat 2 w kolorze czerwonym, dno 3 -

półkole 3a naprzeciw płata 1 w kolorze zielonym, natomiast półkole 3b naprzeciw 

płata 2 i ucho 4 w kolorze czerwonym. 



Odmiana 2  o wymiarach i kształcie jak odmiana 1 powłoki według wzoru 

25 przemysłowego, cechuje się tym, że płat I jest wykonany w kolorze żółtym, płat 2 

w kolorze zielonym, dno 3 - półkole 3a naprzeciw płata i w kolorze żółtym, 

natomiast półkole 3b naprzeciw płata 2 i ucho 4 w kolorze zielonym. 

Odmiana 3  o wymiarach i kształcie jak odmiana 1 powłoki według wzoru 

przemysłowego, cechuje się tym, że płat i jest wykonany w kolorze szafirowym, 

30 płat 2 w kolorze czerwonym, dno 3 - półkole 3a naprzeciw płata I w kolorze 

szafirowym, natomiast półkole 3b naprzeciw płata 2 w kolorze czerwonym, a ucho 

4 w kolorze szafirowym. 

Odmiana 4 o wymiarach i kształcie jak odmiana 1 powłoki według wzoru 

przemysłowego, cechuje się tym, że płat I jest wykonany w kolorze żółtym, płat 2 
3 5 w kolorze czarnym, dno 3 - półkole 3a naprzeciw płata i w kolorze żółtym, 

natomiast półkole 3b naprzeciw płata 2 i ucho 4 w kolorze czarnym. 

Odmiana 5 o wymiarach i kształcie jak odmiana 1 powłoki według wzoru 

przemysłowego, cechuje się tym, że jest wykonana w kolorze fioletowym. 

Odmiana 6  o wymiarach i kształcie jak odmiana 1  powłoki wedłu g wzoru 

40 przemysłowego , cechuje się tym, że jest wykonana w kolorze popielatym. 

Odmiana 7 o wymiarach i kształcie jak odmiana 1 powłoki według wzoru 

przemysłowego, cechuje się tym, że płat i jest wykonany w kolorze fioletowym, 

płat 2 w kolorze żółtym, dno 3 - półkole 3ą naprzeciw płata l w kolorze 

fioletowym, natomiast półkole 3b naprzeciw płata 2 w kolorze żółtym a ucho 4 

45 w kolorze fioletowym. 

Odmiana 8  o kształcie jak odmiana 1 powłoki według wzoru przemy-

słowego, cechuje się tym, że jej całkowita wysokość H wynosi 60 cm a średnica 

podstawy D wynosi 40 cm oraz całość wykonana jest w kolorze żółtym. 

Odmiana 9  o kształcie jak odmiana 1  powłoki według wzoru prze-

50 myślowego i o wymiarach jak w odmianie 8 , cechuje się tym, że wykonana jest 

w kolorze jasnozielonym. 

Odmiana 10 o kształcie jak odmiana 1 powłoki według wzoru prze-

mysłowego i o wymiarach jak w odmianie 8, cechuje się tym, że wykonana jest 

w kolorze niebieskim. 
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